

Frakoblet villa til salg i Finestrat

690.000 €

Reference: AC11637 Soveværelser: 3 Badeværelser: 3 Plot Size: 354m² Byg Størrelse: 233m² Terrasse: 78m²





Costa Blanca North, Finestrat

Moderne villaer til salg i hjertet af Costa Blanca, Alicante

Oplev en fantastisk ny udvikling af 14 moderne villaer beliggende i provinsen Alicante på den smukke Costa Blanca. Beliggende mellem Benidorm, Finestrat og det ikoniske Puig Campana-bjerg har disse villaer en betagende udsigt over havet og ligger tæt på den nyudviklede Puig Campana-golfbane. Med kun 10 minutters kørsel til nogle af Spaniens mest prestigefyldte strande giver disse ejendomme en uovertruffen livsstil i rolige, men tilgængelige omgivelser.

Førsteklasses beliggenhed tæt på strande og faciliteter

Disse villaer har en perfekt beliggenhed kun få kilometer fra den travle by Benidorm, der er kendt for sit pulserende natteliv, gyldne strande og familieattraktioner som forlystelsesparken Terra Mítica, der ligger kun 5 km væk. Finestrat, kun 4 km fra ejendommen, byder på charmerende gader og panoramaudsigt, hvilket gør det til et ideelt tilflugtssted for en fredelig eftermiddag. Alicantes internationale lufthavn ligger kun 40 km væk og giver mulighed for hurtig og nem rejse med en køretid på ca. 25 minutter.

Golfoplevelse i verdensklasse

Golfentusiaster vil elske nærheden til to prestigefyldte golfbaner. Den nyåbnede Puig Campana Golf, en 9-hullers bane, ligger kun 1 km væk og byder på en fantastisk udsigt og et udfordrende design. Villaitana Golf, som ligger 6 km væk, har to eksklusive Nicklaus Design-baner:

Levante Golf Course, en 18-hullers bane i amerikansk stil med brede fairways og udfordrende forhindringer.

Poniente Golf Course, en teknisk 18-hullers bane, der er perfekt til golfspillere, som ønsker et mere kompakt layout.

Moderne design og luksuriøse funktioner

Hver villa er designet med en moderne æstetik, der kombinerer slank elegance med funktionalitet. Med private pools, parkeringspladser, terrasser og solarier tilbyder disse villaer alt, hvad du har brug for til både afslapning og underholdning. Udvalgte enheder har også en kælder, der giver ekstra plads til personlige opholdsområder.

Nyd livet på Costa Blanca med nem adgang til Benidorm, Finestrat og Alicante. Disse villaer giver den perfekte blanding af luksus, moderne arkitektur og førsteklasses beliggenhed, hvilket gør dem ideelle til både ferieboliger og helårsbeboelse.